
БИШКЕК ШААРЫНДАГЫ ЛЕНИН
РАЙОНУНУН№7 ЖАЛПЫ
ОРТО БИЛИМ БЕРУУ МЕКТЕБИ ''Щ;

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №7

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. БИШКЕК

БУЙРУК № /У

« ^   ̂ » &V 2021-жж.

2020-2021- окуу жылында №7 жалпы орто билим беруу мектебинде 
Жыйынтыктоочу мамлекеттик аттестацияны еткеруу женунде

КРнын “Билим беруу женунде” мыйзамына ылайык , КР жана илим министрлигинин 2021-жылдын 13- 
апрелиндеги №453/1 “ Жыйынтыктоочу мамлекеттик аттестациясын еткеруу женунде” буйругунун , 
Бишкек шаардык билим беруу башкармалыгынын 2021-жылдын 19-апрелиндеги № 139 буйругунун 
негизинде Ленин райондук Билим беруу борборунун 2020-жылдын 21-майындагы №14 буйругуна 
ылайык 2020-2021-окуу жылын уюшкандыкта аяктоо учун,учурдагы пандемия шартында 
бутуруучулердун Ден соолугун жана емурунун коопсуздугун сактоо максатында

Буйрук кыламын:

1.2020-2021- окуу жылы 2021-жылдын 25- майында аяктасын.
2. КРнын Билим жана илим министрлигинин №361/1 11-майындагы буйругу менен бекитилген 
Убактылуу жобого ылайык 2020-2021- окуу жылында мектепте жыйынтыктоочу мамлекеттик 
аттестация еткерулсун.

3.ЖМАны уюштуруу жана еткеруу учурунда санитардык гигиеналык талаптарды сактоо менен 
белмелер дезинфекциялоону, мугалимдер менен окуучулардын арасында аралыкты сактоону жана жеке 
коргоо каражаттары менен камсыздоону уюштуруу мектептин ТИ боюнча директордун орун басары 
Ашыркулов М.Бга жуктелсун.
4.ЖМАокуучуларды кирууге уруксаат беруу педкенешмеси 2021-жылдын 24-майында еткерулсен.
5. Бутуруучу класстардын билими женунде мамлекетик улгудегу документтерге коюлуучу 
жыйынтыктоочу баалардын ведомостун 9-11 - класстардын окуучуларына текшеруу иштердин 
,практикалык лабораториялык, жазуу иштерден турган атайын папка даярдоо ОТИ боюнча директордун 
орун басары Касымова Н.А жана 9-11- класстардын класс жетекчилерге милдеттендирилсин.
6. Бутуруучулерге билими женунде мамлекетик улгудегу документтерди беруунун атайын графигин 
тузуу жана санитардык -гигиеналык эреженин талаптарын сактоо менен уюштуруу жана ЖМАнын 
талаптарына ылайык еткерулушуне жоопту кылып ОТИ боюнча директордун орун басары Касымова
Н.А. дайындалсын.

7. Бул буйруктун аткарылышы боюнча кеземелду езуме калтырдым.



БИШКЕК ШААРЫНДАГЫ ЛЕНИН
РАЙОНУНУН № 7 ЖАЛПЫ
ОРТО БИЛИМ BEPYY МЕКТЕБИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №7

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. БИШКЕК

БУЙРУК № 1г

“ I  bjQtr 2021- жыл

2020-2021-окуу жылында жыйынтыктоочу мамлекеттик 
аттестациялоо комиссиясын бекитуу женунде

2020-2021-окуу жылында КРнын билим беруу жана илим министрлигинин 
“ КР нын жалпы билим беруу уюмдарыиа негизги жалпы орто билим беруунун 

билим беруу программалары боюнча жыйынтыктоочу мамлекеттик аттестациясын 
еткеруу женунде “ Жобонун 2020-жылдын 11-майындагы №361/1 буйругунун 
негизинде 

Буйрук кылам:
Жыйынтыктоочу мамлекеттик аттестациялоо жургузуу Y4YH теменку 

курамдагы предметтик комиссия топтору дайындалсын:
A) 11-Гкласс боюнча:

Предметтик комиссиянын терагасы - Бердалиев Ч.Б.
Б) 11-А класс боюнча:

Предметтик комиссиянын терайымы - Касымова Н.А.
Аттестациялоочу мугалимдер:

1. Молдогазиева А -кыргыз тили жана адабияты.
2. Сабатканова Р.К- кыргыз тили
3. ЖумабаеваГ.С -математика (алгебра)

4. Данилович О- математика (алгебра)
5.Джапарова Т.К -  орус тили
6. Касымова Н.А- тарыхы
7. Бекташова М.У-история
8. Джапарова Н.А.- русский язык

Ассистент мугалимдер: Сыдыгалиева З.Т.,Ч-А, Мураталиева Г.И.
B) 9-Г класс боюнча :

Предметтик комиссиянын терайымы - Жумабекова Н.Д.
Г) 9- А класс боюнча :

Предметтик комиссиянын терайы: Касымова Н.А.
Аттестациялоочу мугалимдер: -

1 .Молдогазиева А-кыргыз тили жана адабияты.
2.Сыдыкова Г.Т-кыргыз тили 
3 .Жумабаева Г.С-математика(алгебра)
4. Данилович О - математика (алгебра)



5. Джапарова Т.К- орус тили
6. Бекташова М.У - история
7.Джапарова Н.А- русский язык
8.Касымова Н.А-тарых

В) 9-А класс тарых сабагы боюнча
Предметтик комиссиянын терайымы - Жумабекова Н.Д.

Г) 9-А класс кыргыз тили сабагы боюнча
Предметтик комиссиянын терайымы -  Сыдыкова Г.Т. 

Ассистент мугалимдер:Сыдыгалиева З.Т, Мураталиева Г.И.,

1 С А Ч Л
№7 ЖОББМнин директору : Бердалиев Ч.Б.

'а& :



БИШКЕК ШААРЫНДАГЫ ЛЕНИН 'J 4 J  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
РАЙОНУНУН № 7 ЖАЛПЫ W f e f  ШКОЛА №7
ОРТО БИЛИМ BEPYY МЕКТЕБИ ' * -  ̂ ; ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. БИШКЕК

БУЙРУК № /£

« h » tMui_____ 2021-жж.

2020-2021-окуу жылындагы бутуруучулерду Кыргыз Республикасынын негизги жалпы
билим женунде кубелук жана жалпы орто билим женунде аттестат менен ез убагында 

камсыз кылуу иш чара лары жана милдеттерин белуштуруу женунде:

2020-2021-окуу жылындагы бардык типтеги билим беруу уюмдарынын бутуруучулерун Кыргыз
Республикасынын негизги жалпы билим женунде кубелук жана жалпы орто билим женунде 

аттестат менен ез убагында камсыз кылууну уюштуруу максатында темендегудей
буйрук кылам:

1. 2020-2021-окуу жылындагы бутуруучулердун Кыргыз республикасынын негизги жалпы 
жана жалпы орто билим беруу документтери менен камсыз кылуу боюнча иш-чаралар 
планынын аткарылышы женунде маалымат Ленин райондук Билим беруу борборуна жана 
Бишкек шаарынын Билим беруу башкармалыгына ез убагында так берилип турсун.

2. Жалпы билим беруу уюмдарында негизги жалпы билим женунде кубелук жана жалпы орто 
билим женунде аттестат менен бутуруучулерду камсыз кылууда 5 адамдан турган 
комиссия тузулсун:

1. Бердалиев Ч.Б. - директор
2. Касымова Н.А. -окуу-тарбия иштери боюнча директордун орун басары
3. СыдыковаГ,- Мам.тил боюнча завуч
4. Мураталиева Г.И. -  математика мугалими
5. Джапарова Т.К.- орус тили жана адабияты мугалими 

Комиссия жалпы негизги жана орто жалпы билими женунде кубелуктерун алууга карата 
окуучулардын аты-женун тактоо, туура жазылышын кеземелдее милдеттендирилет.

3. Бутуруучулердун маалымат базасын толтурууда, катасыз жазылгандыгын текшерип, Ленин 
райондук Билим беруу борборуна, Бишкек шаардык мэриясынын Билим беруу 
башкармалыгына ез убагында маалыматтарды тапшыруу мектептин окуу-тарбия иштери 
боюнча директордун орун басары Касымова Назгуль Аскарбековнага жоопкерчилиги 
жуктелсун.

4. Бутуруучулердун маалыматына ылайык, негизги жалпы билим женунде кубелукту жана 
жалпы орто билим женуне аттестатты толтуруп, тапшыруунун алдында текшерип, эгерде 
техникалык жана башка себептер менен кетирилген каталар аныкталган учурда Бишкек 
шаардык мэриясынын Билим беруу башкармалыгынын жооптуу адисине тапшырууга жана 
тиешелуу иштерди алып барууга оку^-^^рбиЖДйщери бонча директордун орун басары 
Касымова Назгуль Аскарбековнага/Ш ^шерчи^дщщуктелсун.

с  -г -  МЛ , ' й5. Буируктун аткарылышын кеземлдоопу щ м'ой-и>ма^амын.
• jfe=~ Й , | S |

%  I a  S 1■3W 1 -
№7 ЖОББМнин директору : Ч.Б.



04.05.2021ж.

Акт
Бишкек шаары

Биз темеидегу кол койгон комиссия мучелеру:

№7 ЖОББ мектебинин директору Бердалиев Ч.Б, №7 ЖОББ мектебинин ОТЙ боюнча 
директордун орун басары Касымова Н.А. жана мугалимдер :орус тили жана адабияты 
мугалими Джапарова Т.К, физик мугалими Мураталиева Г.И., мамлекетик тили боюнча 
окуу белумунун башчысы Сыдыкова Г.Т. темендегудой акт туздук .
Текшеруунун жыйынтыгвшда 11 -А, 11-Г,9-А,9-Г класстарынын журналы,алфавиттик 
китепче , окуучулардын делолору текшерилди. Журнал боюнча тизме менен 9-класстар 
60 окуучу (9-А класста 36 окуучу, 9-Г класста 24 окуучу).Баардык окуучулардын 
туулгандьпы тууралуу кубелуктеру жана персоналдык идентификациялык номердин 
кубелуктерунун кечурмелору бар. Негизги жалпы билими женунде кубелукке 9-класска 
берилген буйрутма -60( алтымыш) дал келет.
Ал эми журнал боюнча тизме 11-класстар 33 окуучу ( 11-А класста 14 окуучу, 11-Г 
класста 19 окуучу ). Баардык окуучулардын туулгандыгы тууралуу кубелуктеру жана 
персоналдык идентификациялык номердин кубелуктерунун кечурмелеру бар.
Жалпы орто билими женунде аттестатка 11-класска берилген буйрутма 33(отуз уч) 
менен документтердин саны 33 ( отуз уч) дал келет.

Текшеруунун жыйынтыгында 11-А, 11-Г, 9-А,9-Г класстарынын журналы,алфавиттик 
китепче , окуучулардын делолору менен текшерилди .

Джапарова.Т.К.

Касымова Н.А.

Мураталиева Г.И.

Бердалиев Ч.Б

Сыдыкова Г.Т.



БИШКЕК ШААРЫНДАГЫ ЛЕНИН
РАЙОНУНУН № 7 ЖАЛПЫ
ОРТО БИЛИМ BEPYY МЕКТЕБИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №7

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. БИШКЕК

БУЙРУК№

“ Н ” 2021- жыл

Персоиалдаштырылган аттестаттарды даярдоого заказ беруу женунде

Кыргыз Республикасынын 2008-жылынын 14- апрелиндеги №58 “Персеналдык 
мунездегу маалыматтар женунде” мыйзамынын негнзннде 2020-2021-окуу 
жылынын бутуруучу класстардын окуучуларына мамлекеттик жыйынтыктоонун 
негизинде жалпы орто билими женунде аттестаттарды, жалпы негизги билими 
женунде кубелуктерду тапшырууга карата заказ беруу иштери темендегудей 
тартипте аткарылышына

1. Бутуруучу класстардын класс жетекчилери жоопкерчилик менен 
окуучулардын тийиштуу документтерин чогултуп беришсин.

2. Мамлекеттик улгудегу билим беруу женунде документтерди заказга даярдоо 
учуй 9, 11 — класстардын бутуруучулерунун персоналдык маалыматтарын 
сактоо жана иштеп чыгуу, чогултууга жооптуу кылып ОТИ боюнча 
директордун орун басары Касымова Назгуль Аскарбековна дайындалсын.

3. Бул буйруктун аткарылышы боюнча кеземелду езуме калтырам.

БУИРУК к ы л а м ы н

№7 ЖОББ мектебинин директору



БИШКЕК ШААРЫНДАГЫ ЛЕНИН
РАЙОНУНУН № 7 ЖАЛПЫ
ОРТО БИЛИМ BEPYY МЕКТЕБИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №7

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. БИШКЕК

БУЙРУК № JLP

2021-жж.

2020-2021-окуу жылында 9-11-класстардын окуучуларын жыйынтыктоочу мамлекеттик

аттестациясына киргизуу женунде

9-11-класстардын окуучуларын жыйынтыктоочу мамлекеттик аттестациясына киргизуу женунде
2021-жылдын 24-майындагы педагогикалык кецешменин чечиминин негизинде буйрук кылам:

1. Негизги жалпы билим беруу курсунун жыйынтыктоочу аттестациясна 
9-классынын теменку окуучуларына кирууге уруксат берилсин:

9-А класстын тизмеси

№ Фамилия аты Атасынын аты жон

1 Абдыбеков Абдил Кубанычбекович
2 Азимова Асема Кыялбековна
3 Алмасканова Нуркыз Тынычбековна
4 Алмазбек у. Нурали
5 Ашырбекова Камила Токтобековна
6 Айдаралиева Тиллекан Толкунбековна
7 Амангелдиев Исхак Салманович
8 Басылбеков Арген Калыбекович
9 Бейшенбаева Айзирек Бейшенбаевна
10 Дуйшонбеков Рахатбек Жоодатович
11 Давлатбеков Алихан Бактыбекович
12 Джангазиева Айназик Эргазиевна
13 Жолдошалиев Тынчтыкбек Сейитбекович
14 Курманалиева Мираида Самарбековна
15 Кадырбеков Каныбек Кадырбекович
16 Кубатов Жанболот Токтобекоич
17 Калдыбек у. Галымжан
18 Кенжебаев Азат Кенжебекович
19 Маратбек к. Айдана
20 Мурзали к . Гулназ
21 Мырзапаров Байэл Чолпонбекович
22 Муктарова Насип Бектуровна
23 Нургазы к. Бегимай
24 Панарбеков Залкар Панарбекович
25 Пусуров Санжар Жыргалбековна
26 Рахматилла к. Гулина
27 Рахат к. Элизат



28 Сагынбеков Арсен Алтынбекович
29 Серсенбекова Перизат Жаныбковна
30 Султанов Эрбол Мирланович
31 Субанбеков Курсантбек Субанбекович
32 Табылдиев Бекжан Олмосович
33 Турдакунова Жибек Турдакуновна
34 Ыдрысова Мерим Жаркынбековна
35 Эргешалиев Бекзат Максатбекович
36 Юнусахунова Каныкей Алмазовна

9-Г класстын тизмеси

№ Фамилия Имя Отчество

1 Акинина Алина Рустамовна

2 Адигинеева Карина Байбековна

3 Айбекова Айжаркын Айбековна

4 Абдушарипов Исабек Абдушарипович

5 Балыбин Г еоргий Григорьевич

6 Данилов Эльмурат Данилович

7 Дамирбек к Сезим

8 Деркенбаева Азема Эмилевна

9 Карачаева Сайна Эльмуратовна

ю Калмамат к Акмарал

11 Калилова Нуркыз Тилековна

12 Кудайназар к Акылай

13 Маданбеков Байтурган Муратбекович

14 Мельникова Людмила Анатольевна

15 Мамашарипов Мусулманкул Жаныбекович

16 Нурсадыков Амирхан Денизбекович

17 УСОНОВ Абдубалсит Маматбекович

18 Узенбекова Айгерим Эсенбековна

19 Пугач Данил Сергеевич

20 Пазылов Арсен Абдыкалилович

21 Саматкулова Алина Рахатбековна

22 Тажикулов Даниэл Ысмаилович

23 Талипова Жанара Майрамбековна

24 Шекеев Адилет Нурбекович



2. Жалпы орто билим беруу курсунун экзамендерине кирууге теменку 
11- класстын окуучуларына уруксат берилсин:

11-А класстьш тизмеси

№ Фамилия Имя Отчество

1 Абдуллаев Марлен Русланович

2 Айбекова Нуриса Айбековна

3 Алтымы'шов Жанышбек Нургазиевич

4 Аманбаева Эльгиза Кубатбековна

5 Аликов Ырыскелди Аликович

6 Калыбекова Бурулкан Калыбековна

7 Кылычбекова Наргиза Кылычбековна

8 Мырзали к Мээримгул

9 Эргешалиева Турдайым Максатбековна

10 Мажитов Ырыскелди Маратбекович

11 Нургазы к. Акылай

12 Садырбек у. . Адил

13 Тилеулес Айдана Манат кызы

14 Турдугулова Айжаркын Эмилбековна

11-Г класстын тизмеси

№ Фамилия Имя Отчество

1 Абдыкадыр кызы Бийназик

2 Азаматов Рыскелди Азаматович

3 Афтандил уулу Нуртилек

4 Алиева Айсулуу Алтынбековна

5 Абдымаликова Алина Кубанычбековна

6 Макзатбекова Айзат Макзатбековна

7 Исаев Алманбет Исаевич

8 Камчыбекова Нургул Камчыбековна

9 Кененбаева Асель Жаныбердиевна

10 Олжобай кызы Бегимай



И Рыскулбек кызы Акылай

12 Саматова Астра Саматовна

13 Тажикулова Г улзина Ысмайыловна

14 Таштанбек кызы Акмарал

15 Турганбаева Бермет Бакытовна

16 Тентиев Алтынбек Дженишбекович

17 Шергазиева Фатима Исабаевна

18 Эгембердиев Улан

19 Эдил уулу Темирболот

Бердалиев Ч.Б.

' -.;0MVU#t. '■

№7 ЖОББМнин директору: f^S fjO ^
[ № 1 Шt я й I ®
\% i'“ % N

Ж ' -



БИШКЕК ШААРЫНДАГЫ ЛЕНИН
РАЙОНУНУН № 7 ЖАЛПЫ
ОРТО БИЛИМ BEPYY МЕКТЕБИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №7 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. БИШКЕК

БУЙРУК №

« » 2021-жж.

Жалпы негизги жана орто билим беруу мектептеринин бутуруучулеруне 
билими тууралуу документтерди тапшыруу женунде

Кыргыз Республикасынын Билим беруу жана илим министрлигинин
2021-жылдын 7-июнундагы №938/1 буйругунун, Бишкек шаарынын мэриясынын' 
Билим беруу башкармалыгынын 2021-жылдын 10-июнундагы №191 буйругунун 
негизинде, Бишкек шаарынын мэриясынын алдындагы эпидемияга жана 
эпизооттукка каршы езгече кырдаал боюнча комиссиясынын отурумунун 2021- 
жылдын 4-июнундагы токтомуна ылайык, Ленин райондук Билим беруу 
борборунун 2021-жылдын 14-июнундагы № 26 буйругунун негизинде №7 
жалпы орто билим беруу мектебинде жалпы негизги билими жонундогу 
кубелуктерду жана жалпы орто билими жонундогу аттестаттарды бутуруучулорге 
тапшырууну уюшкандыкта еткеруу жана учурдагы пандемия шартында 
бутуруучулердун ден соолугун, емурунун коопсуздугун сактоо максатында 
буйрук кылам:

1. №7 жалпы орто билим беруу мектебинде 2021-жылдын 21-июнунда 1д 
саат 9-00ден баштап негизги билими женундегу кубелуктерду жана 2021- ; 
жылдын 24-июнунда саат 9-00ден баштап жалпы орто билими женундегу 
аттестаттарды тапшыруу уюштурулсун.

2.9- класстын бутуруучулерунун жалпы негизги билими женундегу 
куболуктерун жана 11-класстын бутуруучулерунун жалпы орто билими 
женундегу аттестаттарды даярдоо ОТИ боюнча директордун орун басары 
А.Н.Касымовага жуктелсун.

3.№7 жалпы орто билим беруу мектебинде бутуруучулорге билими 
женундегу документтерди тапшыруу боюнча иш-чараларды еткерууну 
уюштуруу жана бутуруучулерге билими тууралуу документтерди тапшыруу 
учурунда тартипти жана бутуруучулердун коопсуздугун камсыз кылуу 
жоопкерчилиги класс жетекчилерге жана ТИ боюнча директордун орун басары 
Б.М.Аширкуловага жуктелсун. .

4.Мектепке коопсуздук кызматын тартуу менен мектептин ИДНни жана 
укук коргоо кызматкерлеринин кузетун уюштуруу ТИ боюнча директордун орун 
басары Б.М. Аширкуловага милдеттендирилсин.



5. Ушул иш-чараларды еткеруу да класс жетекчилерге акча жана башка 
чогултууларды жыйноого тыюу салынсын. *

6. Кыргыз Республикасынын Билим беруу жана илим мининстрлиги, 
Саламаттыкты сактоо министрлигинин 2020-жылдын 2- ноябрындагы бирдиктуу 
буйругу менен бекитилген 2020-2021- окуу жылындагы коронавирустук 
пандемия (COVID) шартында Кыргыз Республикасынын билим беруу : 
уюмдарында окуу процессии уюштуруу боюнча Нускаманы жетекчиликке алыуу 
менен - бутуруучулорге билими женундегу документтерди тапшыруу боюнча 
иш-чараларды еткеруу женундегу маалымат 2021-жылдын 25-июнунда саат 
12-00ден кечиктирилбестен Ленин райондук Билим беруу борборунун 612- 
кабинетине тапшыруу ТИ боюнча директордун орун басары Б.М. Аширкуловага 
жуктелсун.

7. Бишкек шаарынын мэриясынын алдындагы эпидемияга жана 
эпизооттукка каршы езгече кырдаал боюнча комиссиясынын 2021- жылдын 4- 
июнундагы отурумунда бекитилген 2020-2021-окуу жылында мектепти бутуруу 
аттестаттарын жана 9-классты бутуруу кубелуктерун салтанаттуу тапшырууда 
санитардык эпидемиологиялык коопсуздукту сактоо жана мектептин 
окуучуларынын,мугалимдердин жана кызматкерлеринин ден соолугун кергоону 
камсыз кылуу боюнча иш аракеттердин Алгоритми аткарууга алынсын (Иш 
аракеттердин Алгоритми тиркелет).

6. Бул буйруктун аткарылышын кеземелдеену езуме калтырам.

Бердалиев Ч.Б



БИШКЕК ШААРЫНДАГЫ ЛЕНИН
РАЙОНУНУН № 7 ЖАЛПЫ
ОРТО БИЛИМ БЕРУУ МЕКТЕБИ

№  m
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №7
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. БИШКЕК

БУЙРУК №

« _21_» _июнь_ 2021-жж.

9- класстын окуучуларынын мектепти бутургендугу тууралуу

Жыйынтыктоочу мамлекеттик аттестациясынаын натыйжасынын негизинде жана 2021- 
жылдын 21-июнунагы педагогикалык кедешменин чечиминин негизинде жалпы орто билим 
беруу курсун “ жалпы негизги билим женунде кубелугун” тапшыруу менен теменку окуучулар 
мектептин бутуруучулеру деп эсептелсин:

9-А класстын тизмеси

№ Фамилия аты Атасынын аты жон

1 Абдыбеков Абдил Кубанычбекович
2 Азимова Асема Кыялбековна
3 Алмасканова Нуркыз Тынычбековна
4 Алмазбек у. Нурали
5 Ашырбекова Камила Токтобековна
6 Айдаралиева Тиллекан Толкунбековна
7 Амангелдиев Исхак Салманович
8 Басылбеков Арген Калыбекович
9 Бейшенбаева Айзирек Бейшенбаевна
10 Дуйшонбеков Рахатбек Жоодатович
11 Давлатбеков Алихан Бактыбекович
12 Джангазиева Айназик Эргазиевна
13 Жолдошалиев Тынчтыкбек Сейитбекович
14 Курманалиева Мираида Самарбековна
15 Кадырбеков Каныбек Кадырбекович
16 Кубатов Жанболот Токтобекоич
17 Калдыбек у. Г алымжан
18 Кенжебаев Азат Кенжебекович
19 Маратбек к. Айдана
20 Мурзали к . Гулназ
21 Мырзапаров Байэл Чолпонбекович
22 Муктарова Насип Бектуровна
23 Нургазы к. Бегимай
24 Панарбеков Залкар Панарбекович
25 Пусуров Санжар Жыргалбековна
26 Рахматилла к. Гулина
27 Рахат к. Элизат
28 Сагынбеков Арсен Алтынбекович
29 Сарсенбекова Перизат Жаныбковна
30 Султанов Эрбол Мирланович
31 Субанбеков Курсантбек Субанбекович
32 Табылдиев Бекжан Олмосович



СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №7

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. БИШКЕК

БУЙРУК № Л~

« _21_» июнь 2021-жж.

11- класстын окуучуларынын мектепти бутургендугу тууралуу

Жыйынтыктоочу мамлекеттик аттестациясынаын натыйжасынын 
негизинде жана 2021-жылдын 24-июнунагы педагогикалык кецешменин 
чечиминин негизинде жалпы орто билим беруу курсун “ жалпы орто билим 
женунде аттестатын” тапшыруу менен теменку окуучулар мектепти бутту деп 
эеептелсин:

11-А класстын тизмеси

№ Фамилия Имя Отчество

1 Абдуллаев Марлен Русланович

2 Айбекова Нуриса Айбековна

3 Алтымышов Жанышбек Нургазиевич

4 Аманбаева Эльгиза Кубатбековна

5 Аликов Ырыскелди Аликович

6 Калыбекова Бурулкан Калыбековиа

7 Кылычбекова Наргиза Кылычбековна

8 Мырзали к Мээримгул

9 Эргешалиева Турдайым Максатбековна

10 Мажитов Ырыскелди Маратбекович

И Нургазы к. Акылай

12 Садырбек у. Адил

13 Тилеулес Айдана Манат кызы

14 Турдугулова Айжаркын Эмилбековна

БИШКЕК ШААРЫНДАГЫ ЛЕНИН
РАЙОНУНУН № 7 ЖАЛПЫ
ОРТО БИЛИМ BEPYY МЕКТЕБИ

К  * * J  

' % # '



11-Г класстын тизмеси

№ Фамилия Имя Отчество

1 Абдыкадыр кызы Бийназик

2 Азаматов Рыскелди Азаматович

3 Афтандил уулу Нуртилек

4 Алиева Айсулуу Алтынбековна

5 Абдымаликова Алина Кубанычбековна

6 Макзатбекова Айзат Макзатбековна

7 Исаев Алманбет Исаевич

8 Камчыбекова Нургул Камчыбековна

9 Кененбаева Асель Жаныбердиевна

10 Олжобай кызы Бегимай

11 Рыскулбек кызы Акылай

12 Саматова Астра Саматовна

13 Тажикулова Г улзина Ысмайыловна

14 Таштанбек кызы Акмарал

15 Турганбаева Бермет Бакытовна

16 Тентиев Алтынбек Дженишбекович

17 Шергазиева Фатима Исабаевна

18 Эгембердиев Улан

19 Эдил уулу Темирболот

№7 ЖОББМнин директору: ев Ч.Б.


